
gogrip

Pevnost a odolnost     
pro specialisty.

www.gogrip.eu

Protective gloves



MERCATOR go grip green jsou profesionální ochranné nitrilové rukavice se zesílenými stěnami a 
unikátní diamantovou texturou. Zajišťují pevný úchop a ochranu, především však odolnost, která 
zaručuje bezpečnost v každé situaci.

MERCATOR gogrip green

Podpora pro mobilní 
zařízeníOdolné vůči vybraným  

chemikáliím (typ B)

3x silnější než  
standardní rukavice

Vysoká kvalita  
a odolnost

Revoluční 3D diamantová textura:

zajišťuje stabilní a pevný úchop,  
a to i v náročném pracovním prostředí

zabraňuje pocení rukou při používání

Automobilový průmysl, letectví, chemický průmysl, vodovodní 
instalace, hydraulika, úklidové služby, lakovny, náročné podmínky 
v průmyslu, potravinářství, zpracování potravin, lovectví a rybolov, 
průmysl a výroba, kutilové

Vhodné pro:

Ochranné rukavice: 

kategorie III, typ B

Vnější povrch: 

            diamantová 3D textura

Délka:

                    min. 240 mm

Schválené pro styk s potravinami:

 ano

Mikrobiologická ochrana: 

 odolnost proti virům, plísním, bakteriím

Dostupné velikosti: 

M   L   XL  XXL

Barva: 

           zelená

Technické údaje:

REF: RP300290 03-06_0001

Doporučené  
pro odvětví:

Chemický průmysl

sběr ovoce  
a zeleniny

zemědělství, 
zahradnictví automotive

kutilové


